ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND             Phổ Khánh, ngày        tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình công tác quản lý hoạt động của các tổ chức

phi chính phủ nước ngoài năm 2023

Thực hiện Công văn số 3529/UBND ngày 17/11/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc báo cáo tình hình công tác quản lý hoạt động của các tổ chức

phi chính phủ nước ngoài năm 2023;

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh đã tổ chức kiểm tra, rà soát, đánh giá tình

hình công tác quản lý hoạt động của các tổ chức phi chính phủ nước ngoài năm

2023 trên địa bàn xã Phổ Khánh nhưng không có theo nội dung Công văn số

3529/UBND ngày 17/11/2023 của UBND thị xã Đức Phổ.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã (b/c);
- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;
- Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Trần Duy Khánh

THỐNG KÊ VIỆN TRỢ PHI CHÍNH PHỦ NƯỚC NGOÀI TRONG NĂM 2023
(Đính kèm Báo cáo số …… ngày ……/……/2022 của ……)

STT
Tên tổ chức/cá

nhân tài trợ

Quốc

tịch

Tên chương

trình, dự án, phi

dự án

Lĩnh vực
Chi tiết

lĩnh vực

Địa bàn

hoạt

động

Giá trị

cam kết

viện trợ

(USD)

Giải

ngân

(USD)

Đối tác
Tính chất

đối tác

Số Văn bản

phê duyệt theo

Nghị định số

80/2020/NĐ-CP

Ghi chú

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

2

3

…

 Tổng số

Giải thíc từ ngữ:

(4),(5): Lĩnh vực hoạt động: Được phân công theo Danh mục Hệ thống ngành kinh tế của Việt Nam 2018 (Ban hành kèm theo Quyết định số

27/2018/QĐ-TTg ngày 06/7/2018 của Thủ tướng Chính phủ).

(10): Tính chất đối tac:

- Bộ ngành Trung ương;

- Chính quyền địa phương;

- Tổ chức phi chính phủ Việt Nam;

- Tổ chức chính trị-xã hội, đoàn thể;

- Đơn vị sự nghiệp công lập;

- Khác (doanh nghiệp xã hội …)

		2023-11-21T14:02:01+0700

		2023-11-21T16:21:51+0700

		2023-11-21T16:21:56+0700

		2023-11-21T16:21:57+0700